
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00025/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ADAPTADOS PARA AMBULÂNCIA TIPO SIMPLES REMOÇÃO E UNIDADE MÓVEL 
ODONTOLÓGICA.

Aos 14 dias do mês de junho do ano de 2019, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ADAPTADOS PARA AMBULÂNCIA TIPO SIMPLES REMOÇÃO E UNIDADE MÓVEL 
ODONTOLÓGICA., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI, CPF/CNPJ:  30.509.342/0001-00, ME/EPP:   Sim
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda, CPF/CNPJ:  24.053.587/0002-46, ME/EPP:   Não
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME, CPF/CNPJ:  29.513.594/0001-16, ME/EPP: 
Sim
IPI MOBILILIDADE CORPORATIVA, CPF/CNPJ:  30.105.413/0001-00, ME/EPP:   Sim
737 COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI - ME, CPF/CNPJ:  28.832.115/0001-61, ME/EPP:   Sim
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli, CPF/CNPJ:  16.850.663/0001-35, ME/EPP:   Não
R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI, CPF/CNPJ:  32.679.115/0001-40, ME/EPP:   Sim
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA, CPF/CNPJ:  12.591.003/0001-26, ME/EPP:   Sim
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA, CPF/CNPJ:  08.933.586/0001-59, ME/EPP:   Sim
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME, CPF/CNPJ:  23.130.584/0001-15, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - ambulâncias de transporte (tipo A Simples Remoção) 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 30.509.342/0001-00
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 08:52:21
Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda
CPF/CNPJ: 24.053.587/0002-46
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 15:18:31
Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME
CPF/CNPJ: 29.513.594/0001-16
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 17:19:33



Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: 737 COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 28.832.115/0001-61
Data Registro Oferta: 14/06/2019
Hora Registro Oferta: 09:05:10
Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli
CPF/CNPJ: 16.850.663/0001-35
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 19:43:00
Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: R M COMERCIO E VEÍCULOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 32.679.115/0001-40
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 21:11:24
Valor da Oferta: 150.000,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:08:09 149.989,98
737 COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI - ME 28.832.115/0001-61 14/06/2019 09:08:19 149.900,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:08:46 149.850,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:09:47 149.840,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:10:25 149.800,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:10:51 149.300,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:10:55 149.298,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:11:07 148.800,00
737 COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI - ME 28.832.115/0001-61 14/06/2019 09:11:34 148.700,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:11:35 148.780,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:11:43 148.200,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:11:46 148.625,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:12:05 148.100,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:12:10 147.700,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:12:26 147.650,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:12:30 147.300,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:12:34 147.250,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:12:41 147.150,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:12:48 147.090,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:12:54 146.830,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:12:55 147.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:13:22 146.814,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:13:27 146.200,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:13:49 145.990,00
737 COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI - ME 28.832.115/0001-61 14/06/2019 09:13:52 146.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:13:53 146.098,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:14:03 145.630,00
737 COMERCIO DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI - ME 28.832.115/0001-61 14/06/2019 09:14:26 145.600,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:14:34 145.300,00
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli 16.850.663/0001-35 14/06/2019 09:14:43 149.990,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:14:44 145.290,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - VEICULO NOVO (0KM) devidamente adaptado em unidade móvel de atendimento odontológico 
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI
CPF/CNPJ: 30.509.342/0001-00
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 08:53:06
Valor da Oferta: 285.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA
CPF/CNPJ: 12.591.003/0001-26
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 15:28:07
Valor da Oferta: 284.870,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda
CPF/CNPJ: 24.053.587/0002-46
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 15:41:02
Valor da Oferta: 285.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME
CPF/CNPJ: 29.513.594/0001-16
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 17:20:49
Valor da Oferta: 285.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: UsatecBSB Veículos Especiais LTDA
CPF/CNPJ: 08.933.586/0001-59
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 18:07:38
Valor da Oferta: 285.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli
CPF/CNPJ: 16.850.663/0001-35
Data Registro Oferta: 13/06/2019
Hora Registro Oferta: 19:43:00
Valor da Oferta: 285.000,00
Marca do Produto: 
  
Empresa: FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 23.130.584/0001-15
Data Registro Oferta: 14/06/2019
Hora Registro Oferta: 08:18:21
Valor da Oferta: 285.000,00
Marca do Produto: 
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:11:07 284.700,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:11:21 284.690,00
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:12:18 284.600,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:12:39 284.590,00
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA 08.933.586/0001-59 14/06/2019 09:12:55 284.550,00



FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:13:19 283.200,00
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:13:44 282.100,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:13:58 283.199,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:14:16 282.090,00
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:14:27 281.900,00
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:14:57 281.100,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:15:24 281.090,00
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA 08.933.586/0001-59 14/06/2019 09:16:23 281.050,00
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:17:07 281.000,00
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli 16.850.663/0001-35 14/06/2019 09:17:52 267.000,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:17:55 280.790,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:17:55 280.300,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:18:03 266.000,00
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA 08.933.586/0001-59 14/06/2019 09:18:10 266.500,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:18:15 265.790,00
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli 16.850.663/0001-35 14/06/2019 09:18:25 265.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:18:28 264.989,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:18:34 264.200,00
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA 08.933.586/0001-59 14/06/2019 09:18:38 254.500,00
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:18:45 260.000,00
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli 16.850.663/0001-35 14/06/2019 09:18:51 254.400,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:18:53 253.000,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:18:57 254.000,00
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli 16.850.663/0001-35 14/06/2019 09:19:03 252.400,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:19:06 252.440,00
FTM VIATURAS E CARROCERIAS ESPECIAIS LTDA - ME 23.130.584/0001-15 14/06/2019 09:19:09 252.000,00
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli 16.850.663/0001-35 14/06/2019 09:19:15 251.900,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:19:19 250.000,00
J.C.B Máquinas e Equipamentos - Eireli 16.850.663/0001-35 14/06/2019 09:19:25 249.999,00
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA 08.933.586/0001-59 14/06/2019 09:19:32 249.000,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:19:34 251.790,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:19:36 248.300,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:19:37 249.800,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:19:41 235.000,00
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA 08.933.586/0001-59 14/06/2019 09:19:56 234.500,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:19:59 234.400,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:20:01 234.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:20:13 232.900,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:20:32 232.800,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:20:41 231.600,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:20:50 221.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:20:59 231.550,00
UsatecBSB Veículos Especiais LTDA 08.933.586/0001-59 14/06/2019 09:21:17 220.000,00
PGL COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELLI 30.509.342/0001-00 14/06/2019 09:21:25 219.000,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:21:43 207.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:21:48 218.500,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:22:01 206.700,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:23:06 199.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:23:17 198.989,00
ERESUL EQUIPAMENTOS E MONTAGENS LTDA 12.591.003/0001-26 14/06/2019 09:23:23 240.000,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:23:48 198.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:23:57 197.500,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:24:23 197.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:24:31 196.890,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:24:51 196.500,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:25:04 196.450,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:25:43 196.400,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:25:52 196.220,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:26:28 196.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:26:43 195.970,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:27:19 195.500,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:27:28 195.440,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:27:51 195.250,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:28:06 195.230,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:28:41 195.000,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:30:16 194.990,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:31:22 194.930,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:31:37 194.920,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:32:39 194.900,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:32:43 194.870,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:32:56 194.860,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:33:10 194.820,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:33:36 194.800,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:33:43 194.798,00



Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:34:47 194.790,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:34:56 194.760,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:35:48 194.700,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:36:05 194.690,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:37:32 194.640,00
Proeste comercio de Veículos e Peças Prudentes Ltda 24.053.587/0002-46 14/06/2019 09:38:33 194.630,00
LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME 29.513.594/0001-16 14/06/2019 09:38:38 194.610,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME
CPF/CNPJ: 29.513.594/0001-16
Data Registro Oferta: 14/06/2019
Hora Registro Oferta: 09:14:44
Valor da Oferta: 145.290,00

Descrição do Produto: ambulâncias de transporte (tipo A Simples Remoção)
Marca: 
Valor Unitário: 145.290,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LM VITTORIA IMPLEMENTAÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI ME
CPF/CNPJ: 29.513.594/0001-16
Data Registro Oferta: 14/06/2019
Hora Registro Oferta: 09:38:38
Valor da Oferta: 194.610,00

Descrição do Produto: VEICULO NOVO (0KM) devidamente adaptado em unidade móvel de atendimento odontológico
Marca: 
Valor Unitário: 194.610,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 54hs, do dia 10 de julho de 2019, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00025/2019, foi homologado em 10 de julho de 2019 as 10:56 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Patricia de Queiróz Magatti


